檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣立自強國民中學　函

地址：970花蓮市裕祥路八九號

承辦人：李俊賢

傳真：03-8574631

電話：03-8579338轉202

電子信箱：tc0044@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年4月9日

發文字號：強中學字第1030001297號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103年自強國中籃球專任運動教練甄選簡章。(1030001297_Attach001.doc)

主旨：檢陳本校「103年度籃球專任運動教練甄選簡章」，請 鈞

府惠予協助公告，請 查照。

說明：

一、本校103年度籃球專任運動教練甄選報名日期為103年4月2

9日上午08：30~11：00；考試日期為103年4月29日下午14

時；放榜日期為103年4月29日下午18時。

二、檢附甄選簡章一份。

正本：花蓮縣政府

副本：本校學務處 2014-04-09
14:16:06

1030066076

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/04/09

■■■■■■■